
 

「オペラ・ラティーナ コロンえりか ソプラノ・リサイタル 2020」 

公演延期のお知らせ 
 

５月２２日（金）東京オペラシティ コンサートホールにて開催を予定しておりました 

「オペラ・ラティーナ コロンえりか ソプラノ・リサイタル 2020」公演は、新型コロナウイルス（COVID-19）に

関する感染拡大の状況に鑑み、お客様およびメンバーの健康や安全を考慮し、開催を延期させて頂きま

す。 楽しみにしてくださっていた皆様には申し訳ありません。 改めて、安全が確保できる環境で、皆さま

に心から音楽を楽しんでいただける時期を待って開催したいと考え、10 月 2 日（金）に延期をさせていた

だくことになりました。 

 

＜延期公演について＞ 

2020年 10月 2日（金）19：00開演（18：30開場） 東京オペラシティ コンサートホール 

出演：コロンえりか（ソプラノ） 

長富 彩（1部ピアノ） 碓井俊樹（2部ピアノ） 石川智（ドラムス） 

    オペラ・ラティーナ弦楽四重奏団〔﨑谷直人／瀧村依里（ヴァイオリン） 植木昭雄（チェロ） ほか〕 

駐日大使・大使夫人コーラス 

※会場は同じです。 

※チケットをご購入のお客様は、お手元のチケットをそのままご利用いただけます。 

 

※払い戻しの受付は 4月 30日（木）をもって終了しております。 

 

 

延期公演のチケットの発売は決まり次第発表いたします。 

お客様にはご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

テレビマンユニオン 音楽事業部 TEL：03-6418-8617（平日 11-18時） 

Mitt TEL:03-6265-3201 （平日 12:-17 時) 

 

＜2020年 5月 20日更新版＞ 


